
ALÉRGENOS

Para alérgenos, ver ingredientes en NEGRITA. Contiene PESCADO

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético 418 kJ / 100 Kcal
Grasas 2.8 g
de las cuales saturadas 0.4 g
Hidratos de carbono 0.0 g
de los cuales azúcares 0 g
Fibra 0 g
Proteinas 18.7 g
Sal 0.2 g

INGREDIENTES

Filete de lubina, agua (glaseado protector).

IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO

LUBINA

FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO

Descripción: Filete de Lubina

Cantidad: (120-160g) 5 kg.
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INSTRUCCIONES DE USO

Cocinar antes de consumir

CONSERVACIÓN

Conservar a -18ºC
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VIDA ÚTIL

Desde su producción: 24 meses

CONTROLES MICROBIOLÓGICOS

EMBALAJE

Tipo de Envase:	 Cartón corrugado
Dimesiones (LxAxAl):	 390x290x112 mm 
EAN:	 8717338638158

CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS

Forma:	 Característico de la especie
Color: 	 Característico de la especie
Sabor,Olor,Estructura: 	 Característico de la especie

Organismo	 Unidad	 Mínimo	 Máximo	
Recuento colonais aeróbias	 ufc/g	 <500.000	 <1.000.000
Enterobacteriaceas	 ufc/g	 <1000	 <5000
Bacillus cereus:	 ufc/g	 <10000	 <100000
Coliformes:	 ufc/g	 <100	 <1000
E. Coli:	 ufc/g	 <10	 <100
Coagulase pos. stap.:	 ufc/g	 <100	 <500
Listeria:	 ufc/g	 Ausente en 25g
Salmonella:	 ufc/g	 Ausente en 25g


